
2024 年 8 月 26 日 

 

 SUPER GT ROUND7 観戦券ご購入者様 各位  

 

株式会社オートポリス 

 

チケット券面誤記載に関するお詫びとご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社施設をご利用、ご来場いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび発売を開始しました「2024 AUTOBACS SUPER GT ROUND7 AUTOPOLIS GT 3Hours RACE」の

チケットの一部において、券面内に誤った記載があることが判明致しました。 

該当されるお客様におかれましては、大変なご不安とご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

つきましては、以下の通りご案内させていただきます。 

今後このようなことが起こらないよう、再発防止に努めてまいりますので、お客様には、何卒ご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

なお、現在は新規発券において、修正が完了されていることを確認できております。 

敬具 

記 

 

■対象券種 

 ローソンチケットにて発券処理を行った、「前売観戦券」・「オプション券」・「駐車券」 

■誤記載内容 

 チケット半券部 大会名下部に印字されたイベント日程が 

「2023 年 10 月 19 日(土)~10 月 20 日(日)」と記載されている。 

    

    

 

 

 

 

 

■ご対応について 

誤記載のチケットに関しても、そのままご利用いただけますので、お客様に特段のお手続きは必要ございま

せん。 

 半券部をご入場前に切り離されますと、無効となりますので、そのままの状態でお持ちください。 

■本件に関するお問い合わせ先 

 株式会社オートポリス 0973-55-1111( 弊社営業日 8:30~17:30） 

 

以上 

 

 

見
本 


